1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
УУРААХ

от «20» декабря 2021 г.

                              № 07-03-00356/21-

	Об утверждении документации

«Внесение изменений в проект межевания территории  кадастрового квартала 14:14:050076»

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ленск», Правилами землепользования и застройки в городе Ленске, на основании распоряжение от 28.10.2021г. №07-04-00967/21- "О назначении публичных слушаний по документации «По внесению изменений в проект межевания территории кадастрового квартала 14:14:050076», распоряжение от 12.11.2021г. №07-04-00986/21- "О внесении изменений в распоряжение о назначении публичных слушаний от 10.11.2021г №07-04-00967/21», письма ОАО   "Ленская оптово-торговая контора" от 20.07.2021г. №330, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить документацию «Внесение изменений в проект межевания территории кадастрового квартала 14:14:050076» (в границах элемента планировочной структуры (красные линии 1-9) с целью образования земельного участка для нужд «ОАО Ленская оптово-торговая компания»), шифр 71-14-21-ПМТ, разработанную ООО «СтройГеоКомплекс».
2. МУ "Комитет имущественных отношений" МО "Город Ленск" (Чернов О.А.) при принятии решений по распоряжению земельными участками руководствоваться утвержденной  документацией.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте муниципального образования "Город Ленск".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава города
п/п
	А.А. Хорунов